
UCHWAŁA NR V/34/11 
 RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 2 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamieńsk 
na lata 2011-2014. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240: zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620,Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020; z 2011 r. Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726) oraz art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241: zm. z 
2009 r. Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 
161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kamieńsk na lata 2011-
2014, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2012, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


